
Doprava:  TRAM: Čechova čtvrť • BUS: Cukrovar Modřany • VLAK: Praha-Modřany
• AUTEM: K Modřanskému nádraží 4

Přijďte na otvíračku nového modřanského parkourového hřiště,

které vzniklo na půdě komunitního prostoru Cukrkandl.NOVÝ PARKOUR PARK NA CUKRKANDLU!

Kdy: Čtvrtek 10. října 2019, 16:00
Kde:  Areál Cukrkandl, K Modřanskému nádraží 4, Praha 12
Program:  Moderuje a vystoupí parkourista Tomáš „Zony“ Zonyga

Slavnostní otevření parkourového hřiště
Parkourová show (Parkour Ládví)
Ukázka jízdy na BMX dráze
Tančí a rapuje Hudební akademie Praha Pavly Zumrové

HŘIŠTĚ JE NAVÍC SVĚTOVÝ UNIKÁT!

V čem? Nechte se překvapit.

Přijďte na otvíračku nového modřanského parkourového hřiště,

které vzniklo na půdě komunitního prostoru Cukrkandl.

které vzniklo na půdě komunitního prostoru Cukrkandl.

HŘIŠTĚ JE NAVÍC SVĚTOVÝ UNIKÁT!


